
K2 NEORIM PRO 1L
Zasadowy płyn do mycia felg i opon
Indeks produktu: D1011
Kod kreskowy: 5906534021502

Dane techniczne
Pojemność: 1 l
Ilość w kartonie: 12

Zdjęcia
    

    

 

Pobierz zdjęcia

Opis 
  

Neonowy płyn do mycia felg K2 Neorim – zielona bestia, która bezlitośnie rozprawia się z brudem. To
narzędzie stworzone do bezkompromisowej walki z zanieczyszczeniami, przenoszące pielęgnację felg na

https://k2.com.pl/produkty/action/product.downloadImages?id=9867


nowy, nieznany dotąd poziom. W jego wnętrzu kryje się potężna, bezkwasowa formuła, stworzona do
bezwzględnego eliminowania drogowych osadów i pyłu hamulcowego.

Zielony K2 Neorim to nowoczesna zasadowa formuła do wszystkich typów felg, doskonale sprawdzająca się
również na oponach i nadkolach. Jego moc nie zna litości, ale jednocześnie zapewnia bezpieczeństwo
powierzchni, chroniąc ją dzięki zawartości inhibitorów korozji. W odróżnieniu od standardowych deironizerów,
K2 Neorim otacza Cię przyjemnym zapachem, zmieniając ciężką pracę w satysfakcjonujące zadanie. 

Stworzony zarówno dla profesjonalistów, jak i bezkompromisowych entuzjastów samochodowej kosmetyki.
K2 Neorim z zieloną formułą skutecznie podkreśla każdy brud na feldze, nie pozostawiając miejsca na
niedopatrzenia. Daje Ci pewność, że nic nie przeoczyłeś. Jego neonowy kolor zapewnia efekt WOW, a gęsta
pianka przywiera do felg na tyle długo, aby zapewnić dłuższe działanie i głębsze czyszczenie.

Sposób użycia: 1. Przed użyciem wstrząsnąć. 2. Nanieść produkt na chłodną w dotyku felgę, w zacienionym
miejscu. 3. Odczekać ok. 2 min, nie dopuszczać do wyschnięcia na czyszczonej powierzchni. 4. W razie
potrzeby użyć szczotki lub pędzla. 5. Dokładnie spłukać wodą. Przed użyciem sprawdzić działanie w mało
widocznym miejscu. Nie stosować na elementach niezabezpieczonych lakierem i chromowanych. 

Wejdź do gry, mając u boku neonową bestię, który bezwzględnie zmiażdży każdą drobinę brudu.

Film

  https://www.youtube.com/watch?v=i6gTPZCMqAA

Prezentacja

  https://www.slideshare.net/slideshow/embed_code/271114068?rel=0&startSlide=1
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